at.
GOVER N O  MUNICIPAL

IFTIKIn. A ioiritsihisI mg
Cicada de  Iodos

IC/

a5A

PREFEITURA MUNICIPAL DE EBICUITINGA-CE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 1406.01-2022-SRP-PE

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga torna público a
REABERTURA da licitação na modalidade Pregão Eletrônico supracitada cujo objeto
é o Registro de preço para futuras e eventuais contratações de empresa para prestação de
serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização de eventos culturais e
esportivos, para atender a demanda das diversas secretarias do município de
Ibicuitinga/Ce. Ficando a nova data de abertura para o dia 04 de julho de 2022 às
11:00h, pelo endereço eletrônico  \‘‘‘‘s.1)11.oru.br.  Maiores informações via  e-mail:
licitacao•iiibiettitin42a.ce.2(n.br  ou na sede da prefeitura municipal de Ibicuitinga a
partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas.

Ibicuitinga-CE, 22 de junho de 2022.

PrA

Endereço: Ruo Edval Moio do Silva, 16, Ibicuitingo • CE I CEP: 62.955-000
e-tna4. gabinote(4;bicuitingo.c.e.gov.b,

CNPf 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4

L ia A uta Lopes
Pregoeira ficial

CI"
DLL  COMPRAS

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO -1406.01-2022

N° PROC.  ADM.  1406.01-2022-SRP-PE

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o &No
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE, de acordo com a

regulamentação DECRETO N 10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO
sendo conduzido pelo condutor LUZIA AGUIAR LOPES c tendo como

autoridade FRANCISCO JONH LENON PINHEIRO NOBRE.

PUBUCACAO 22/04/2022 11:26

INICIO REC PROPOSTA • 22/06/2027 1203

FIM REC. PROPOSTA. 0007/2022 10:30

IN rc10 DISPUTA: 04/07/2021 11.00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO. ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME. 41.30

VALOR TOTAL DO PROCESSO. RS 3456 797,7100

OBJETO DO PROCESSO

REDD I RO  OF  PRE4.0 PARA FUTURAS F EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESIACAO  OE  SE RVICOS DE ORGANIMCAO,

ESTRUTURA EM GEMI, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE  EVE  NTOS CULTURAIS E ESPORTIVOS, PARA Al E NDF R A  'AMANDA  DAS

DiVERSAS SE CA 4TAiiim 00 FA4IilCiP.0  Of.  i0CUITiNGA/CE

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

EM tARTUDE DA DATA DE ABERTURA CHOCAR COM PROCESSO iA PUBLICADO, FICA DO PROCESSO RE MARCADO PARA 0 DIA

04107/2022, AS 11:00HORAS

Raia  demau infoemacaTs  Contato  via email: hotaTa a,tibi co Mncia.ce.itov  telefone:  88994317318  ou  44Tsso poly ink- lunpvilt4icompia4 cont/Pioce44/ProccssView>

Daramt.if if40,2%$DSV‘Pc$01,t(fli 23407nSetRTINlitepEacito.IOnsStcPEC4gStitih86XT-74)FE44TNI1312cToPnRetea`HViEjgjatOTXMoictUVJELOlaGliy2Tot4311

. LIAM_
LUZIA GUIAP  LOP
!Bin iiTyccA•CE 22/060022